МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУЦАЛАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

368022, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Муцалаул, ул. Ибрагимова № 6
тел. номер: +7 (928) 800-79-02, e-mail: m utsal-sosh2@ m ail.ru, адрес сайта: https://m utsala.dagestanschool.ru/

12.06.2020 № 237 п 4.

ПРИКАЗ

О выдаче аттестатов о среднем общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования и вступительных
испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам
специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России
от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном
общем и среднем общем образовании в 2020 году», решения педагогического совета
МБОУ «Муцалаульская СОШ № 2» (протокол № б от 12.06.2020) и приказом МБОУ
«Муцалаульская СОШ № 2» от 12.06.2020 г № 237 п 4. «О признании в 2019-2020 учебном
году результатов промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной
итоговой аттестации в МБОУ «Муцалаульская СОШ № 2».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам среднего общего
образования обучающихся 11-го класса по списку согласно Приложению №1.

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 11-
го класса, успешно выдержавшим ГИА-11 15.06.2020 года.

3. Выдать аттестаты с отличием и приложения к ним, обучающимся 11-го класса, успешно
выдержавшим ГИА-11 2020 года и имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по
всем предметам учебного плана среднего общего образования согласно Приложению №2.

4. Отчислить обучающихся 11-го класса в связи с завершением обучения по
программам среднего общего образования по списку согласно приложению №1.

5. Заместителю директора по УВР старших классов Латипову А.М.

5.1. Запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления на
пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 16.06.2020, в случае, если
выпускники не могут получить аттестаты лично;

mailto:mutsal-sosh2@mail.ru
https://mutsala.dagestanschool.ru/

5.2. организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в том числе
аттестатов с отличием и медалей «За особые успехи в учении» -  заказным почтовым
отправлением с уведомлением о вручении на основании заявлений выпускников в срок до
18.06.2020.

6. Отчислить обучающихся 11-го класса в связи с завершением обучения по
программам среднего обж ею  образования по списку согласно приложению №1.

7. Контроль исполне а оставляю за собой.

Директор школь! /Гамзатов Б.М./

Приложение № 1 к приказу
от 12. 06.2020 № 237 п 4.

Список обучающихся 11-го класса

№ п/п класс ФИО Дата рождения
1. 11 Алигаджиева Патимат Рамазановна 21.07.2001

2. 11 Алигаджиев Иса Рамазанович 18.08.2003

3. 11 Бадрудинова Мадина Бадрудиновна 21.03.2003
4. 11 Билалов Давидхан Гаджиевич 04.09.2003
5. Гамзатов Магомедрасул Алиасхабович 08.05.2003

6. 11 Гамзатова Париза Гамзатовна 04.01.2003
7. 11 Гамзатов Халид Багавудинович 30.04.2003
8. 11 Курамагомедов

Ризван Магомедмаксумович 10.02.2003

9. 11 Лухуев Билал Магомедович 04.03.2003
10. 11 Патахова Патимат Абубакар-Асхабовна 02.12.2002
11. 11 Якубова Патимат Абдулаевна 08.04.2002